
HRUŠKA PAVEL s.r.o

pavel@hruskasro.czhruskasro.cz +420 602 410 114

Pavel Hruška | Roztoky 270 | 270 23 Roztoky | IČO 27097412 | DIČ CZ27097412

Dělené chráničky se zámkem

Dělené trubky z vysocehustotního polyethylenu HDPE se využívají jako chráničky telekomunikačních a
energetických kabelů v průmyslových, silničních či železničních výstavbách. Mohou se využít také k
dodatečné ochraně kabelů, nebo opravě poškozených trubek. Vyrábí se extruzí z HDPE. Trubky jsou
opatřeny zámkem pro jejich podélné spojení. Spojují se přesahem alespoň 30 cm.

Vlastnosti:

Materiál: Vysokohustotní polyethylen HDPE
Délka: 3 m
Barva: černá, červená
Životnost trubky: více než 30 let při uložení v zemi
Mechanická odolnost: 450 N
Rozsah teplot pro manipulaci: -25 °C až +70 °C
Odpovídá technické normě EN 61386-24

mailto:pavel@hruskasro.cz
https://hruskasro.cz/

